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Wybory samorządowe 2024

W najbliższą niedzielę, 7 kwietnia, odbędą się wybory samorządowe. Lokale wyborcze otwarte
będą od godz. 7.00 do 21.00. Wybierzemy radnych Rady Miejskiej, Rady Powiatu Będzińskiego,
przedstawicieli do Sejmiku Województwa Śląskiego oraz burmistrza miasta.

W Czeladzi każda osoba uprawniona do głosowania, przedstawiając dokument tożsamości, otrzyma cztery
karty do głosowania:

1. Z nazwiskami kandydatów na radnych Rady Miejskiej (szare tło).

W Radzie Miejskiej w Czeladzi zasiądzie 21 osób, a o stanowisko ubiega się 70 kandydatów. Na karcie do
głosowania znajdziemy listy poszczególnych komitetów (trzy komitety) z nazwiskami kandydatów. By
poprawnie zagłosować stawiamy znak „X” przy jednym nazwisku kandydata tylko z jednej listy. Postawienie
znaku „X” przy nazwiskach kilku kandydatów na różnych listach albo nie postawienie go w ogóle oznacza,
że oddaliśmy głos nieważny.

2. Z nazwiskami kandydatów na radnych Rady Powiatu Będzińskiego (żółte tło).

W niedzielę mieszkańcy Czeladzi wybierać będą również swoich przedstawicieli do Rady Powiatu
Będzińskiego. Zasady głosowania i oddania ważnego głosu są takie, jak w przypadku radnych miejskich.

3. Z nazwiskami kandydatów na burmistrza miasta (różowe tło).

W Czeladzi o to stanowisko ubiegają się 2 osoby - Teresa Kosmala (KW Prawo i Sprawiedliwość) oraz
Zbigniew Szaleniec (KWW Zbigniewa Szaleńca). Aby oddać ważny głos, stawiamy znak „X” w kratce obok
nazwiska wybranego kandydata. Znak „X” przy większej liczbie nazwisk albo jego brak oznacza, że nasz
głos jest nieważny.
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4. Z nazwiskami kandydatów do Sejmiku Województwa Śląskiego (niebieskie tło).

Razem z mieszkańcami powiatu będzińskiego, zawierciańskiego oraz Jaworzna, Sosnowca i Dąbrowy
Górniczej czeladzianie tworzą okręg wyborczy nr 7 i wybierać będą 7 radnych wojewódzkich. Zasady
głosowania i oddania ważnego głosu są takie, jak w przypadku radnych miejskich.

WSZYSTKIE INFORMACJE NA TEMAT WYBORÓW SAMORZĄDOWYCH W CZELADZI DOSTĘPNE SĄ
NA STRONIE INTERNETOWEJ MIASTA
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